
 

1 

 

Oznámení o výběru nejvýhodnější nabídky 

Druh veřejné zakázky: veřejné zakázky malého rozsahu - služba 
Název: „M 203 Most Dolní Brána – U Grasmanky“  
Identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000004“ 

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem „M 203 Most Dolní Brána – U 
Grasmanky“ rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvýhodnější 
nabídky takto: 

 
Pořadí nabídky: 1 
Pořadové číslo nabídky: 6 

MIDAKON s.r.o. 
IČ 08927677 
CZ08927677 
Na Návsi 18/4 
620 00 Brno 
 
Datum a čas doručení nabídky: 9.2.2023 15:41 
Nabídková cena: 940 000 bez DPH 
 
Pořadí nabídky: 2 
Pořadové číslo nabídky: 7 

Ing. Jan Pracný/D-projekt 
IČ 62087851 
CZ62087851 
Výholec 1148/23 
624 00 Brno 
 
Datum a čas doručení nabídky: 9.2.2023 16:17 
Nabídková cena: 1 065 000 bez DPH 
 
Pořadí nabídky: 3 
Pořadové číslo nabídky: 2 

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 
IČ 42767377 
CZ42767377 
Masarykovo náměstí 5/5 
702 00 Ostrava Moravská Ostrava 
 
Datum a čas doručení nabídky: 8.2.2023 11:52 
Nabídková cena: 1 205 725 bez DPH 
 
Pořadí nabídky: 4 
Pořadové číslo nabídky: 4 

Rušar mosty, s.r.o. 
IČ 29362393 
CZ29362393 
Majdalenky 853/19, Lesná 
638 00 Brno 



 

2 

 

 
Datum a čas doručení nabídky: 9.2.2023 15:11 
Nabídková cena: 1 238 000 bez DPH 
 
Pořadí nabídky: 5 
Pořadové číslo nabídky: 5 

AZ GEO, s.r.o. 
IČ 25358944 
CZ25358944 
Chittussiho 1186/14, Slezská Ostrava  
710 00 Ostrava  
 
Datum a čas doručení nabídky: 9.2.2023 15:27 
Nabídková cena: 1 390 000 bez DPH 
 
Pořadí nabídky: 6 
Pořadové číslo nabídky: 3 

Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o. 
IČ 27466868 
CZ27466868 
Bozděchova 1668/13a, Pražské Předměstí  
500 02 Hradec Králové 
 
Datum a čas doručení nabídky: 8.2.2023 16:29 
Nabídková cena: 1 392 000 bez DPH 
 
Pořadí nabídky: 7 
Pořadové číslo nabídky: 1 

F-PROJEKT-DOPRAVNÍ STAVBY s.r.o. 
IČ 28307453 
CZ28307453 
Janáčkova 4642/5d 
796 01 Prostějov 
 
Datum a čas doručení nabídky: 7.2.2023 12:34 
Nabídková cena: 1 520 000 bez DPH 
 
 
Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvýhodnější 
nabídku na plnění veřejné zakázky „M 203 Most Dolní Brána – U Grasmanky“: 

MIDAKON s.r.o. 
IČ 08927677 
CZ08927677 
Na Návsi 18/4 
620 00 Brno 
 
Datum a čas doručení nabídky: 9.2.2023 15:41 
Nabídková cena: 940 000 bez DPH 
 
Kritérium pro výběr nabídek: nejnižší nabídková cena. 
 
 



 

3 

 

 
Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

 Výpis z OR 
 Výpis ze ŽR 
 Osvědčení o autorizaci 
 ČP pro prokázání způsobilosti 
 Referenční listy zakázky 
 Smlouva o dílo  

 
Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní 
způsobilosti, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace: 
 
Všechna požadovaná kritéria byla uchazečem splněna.  

 

V Novém Jičíně  

 

 

Mgr. Stanislav Kopecký 
starosta města Nový Jičín 
 


		2023-02-15T13:07:02+0100
	Mgr. Stanislav Kopecký




